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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709012O

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit OMEGA STC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Don Bosko", prane shkolles "Qazim 
Turdiu", Pallati "Ermira", numer 2, Kati 1, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime logjistike, mirembajtje dhe tregetim te njesive dhe 

pjeseve te kembimit per sektorin bujqesor, aeronautik dhe 
industrial. Kompetenca dhe sherbime profesionale per risurse 
minerare, hidrokarbure dhe energjitike. Studime, projektime 
dhe vleresime per aktivitete inspektimi per sektorin mjedisor 
dhe ne fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillim dhe 
azhornim software dhe ne pergjithesi ne fushen e 
informatikes. Konsulence ne fushen e ndertimit, industriale, 
informatike, mjedisore dhe per sistemet e komunikimit.
Alessandro Soliani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2023                Deri: 29/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroSoliani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Emanuele LeoneSoliani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lumtorshkreli@gmail.com  
Telefon: 069606000  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112588-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226058-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
30.11.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 90% të kuotave në favor të z 
Emanuele Leone Soliani dhe i 10% të kuotave në favor të z Alessandro Soliani. Ndryshim 
administratori.  
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emanuele Leone Soliani")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandro Soliani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lumtor Shkreli")         
eshte larguar ortaku:            ("Viorica Pirgari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alessandro Soliani")                      Nga data 
"30/11/2023             Ne daten "29/11/2028

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F603EEC-5BA3-40ED-8360-0D77C483882D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419A8AA4-4A5B-4EA8-9CDC-E07734493A6E
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eshte larguar administratori:            ("Livia Miço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241296-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.01.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 04.01.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve

Datë: 15/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D23AEA-3355-4503-81A1-D43424EAFE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C9C889-23E6-4B69-BE55-DEF31D5537B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE2189F-7DA7-4BF5-8D43-F7E99EC6B14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0628F4CA-7C76-4B5E-BF25-2F8F31C33832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D48E23-90A6-47D4-9007-B175739664EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61CAD35-DB8C-42CD-A7F4-E3EDEEAE9B2E

